מספר פל"א 10873/2017

לפני כבוד השופט גיא אבנון
המבקשת מדינת ישראל

נגד החשוד ח ש

נוכחים:

ב"כ המבקשת רס"ב אורן יוחנן

ב"כ החשוד עו"ד שירן ברגמן

החשוד הובא לדיון באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על מינוי עו"ד שירן ברגמן והסנגוריה הציבורית לייצג את החשוד בהליך זה.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז, 08/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

לפני בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד, אשר נעצר ביום 7/1/17 בשעה 23:00 בחשד לביצוע עבירות של תקיפה סתם - בן זוג.

היחידה החוקרת מבקשת את המשך מעצרו למשך 3 ימים.

עמוד 2

להבטחת תנאי השחרור וכתנאי לביצועו, ימולאו התנאים הבאים:

החשוד יחתום על התחייבות עצמית על סך 2,000 ₪.

לא יעמוד החשוד בתנאי ערבותו, יוארך מעצרו עד מחר 9/1/17 ויובא בפני שופט תורן לא יאוחר משעה 14:00.

יפר החשוד תנאי מהתנאים שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט בתוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז, 08/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט

הוקלד על ידי בתאל קשרי